S-384/MBU/06/2025 perihal Persetujuan Laporan Tahunan dan Pengesahan Laporan 

Keuangan Perum LKBN Antara Tahun Buku 2024 menetapkan bahwa: 

1) Sebesar 25,54% dari Laba Bersih Konsolidasian yang Dapat DIatribusikan kepada Pemilik Entitas Induk atau sebesar 

Rp3.446.785.106 (Tiga Miliar Empat Ratus Empat Puluh Enam Juta Tujuh Ratus Delapan Puluh Lima Ribu Seratus Enam 

Rupiah) ditetapkan sebagai Cadangan Wajib. 

2) Sebesar 74,46% dari Laba Bersih Konsolidasian yang Dapat DIatribusikan kepada Pemilik Entitas Induk atau sebesar 

Rp10.049.521.103 (Sepuluh Miliar Empat Puluh Sembilan Juta Lima Ratus Dua Puluh Satu Ribu Seratus Tiga Rupiah) 

ditetapkan sebagai Laba Ditahan. 

5. Penjelasan Terhadap Perubahan Akun-akun Material 

No Nama Akun 
Juni 
2024 

Juni 
2025 

Selisih 
Keterangan 

(1) (2) (3=2-1) 

1 
223002 - Hutang 
Investasi Jangka 
Panjang 

103,93 13,16 90,77 

Penurunan nilai Hutang Investasi